
Uchwała Nr VII/54/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Na podstawie § 96 ust. 2 Statutu Gminy Węgorzyno (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. nr 47, poz. 798, z 2014 r. poz.73 ) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wnioski wynikające z Protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Węgorzynie z kontroli opłat dotyczących gospodarowania mieniem komunalnym 

w ramach realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie na rok 2015 

i wnioskuje: 

1) Burmistrz Węgorzyna w formie zarządzenia powinna rozważyć wzrost kwoty stawki 

bazowej czynszu za najem powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych t j . komunalnych 

i socjalnych. 

2) W gminie Węgorzyno należy stworzyć program oddłużania lokali mieszkalnych t j . 

komunalnych i socjalnych oraz program realizacji świadczeń wzajemnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y MJr#>SKIE> 


